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XXI MIEDZYNARODOWY WYSCIG KOLARSKI
BALTYK - KARKONOSZE TOUR
26 -31.05 2014
KLASYFIKACJA V ETAPIU
DYSTANS 116,5 KM

POL19810313 Nowaczek Mateusz

GER19911021 Hatz Christoper
POL 19880303 Zielifski Kamil
CZE19910405 Stohr Jan

POL 19840811 Szczepanowsk Bartosz
GER19910909 Volmerg Jonas
GER19870414 Freiersleben Ronny
POL19830527 Halejak Wojciech
POL19740227 Rebiewski Jarostaw
CZE19900925 Holub Tomas

GER19900119 Kruschewski Fabian
GER19950130 Sussemilch  Eric

CZE19950830 Fiala Petr
CZE19930209 Medek Tomas
POL19940114 Grabarek Tomasz
GER19861030 Muller Aleksander
POL18830218 Detko Artur
POL19891103 Tekliriski Adrian

GER19910516 Schlichenmaie Tim
CZE19851104 Okrouhlicky Tomas
GER 19890605 Volmerg Frederik
POL19901103 Skarzyriski  Piotr
GER19840321 Schubert Patrick

CZE19910526 Dlask Jindnch
CZE19940906' Valecka Daniel
POL 19940824 Grabis Mateusz
GER19910410 Bruno Fabian
GER18891101 Vogel Sebastian
POL 19930817 Kostecki Patryk
GER19920204 Nappa Fabio
CZE 19910206 Drobohlav Jan
CZE19951225 Kubik Martin
GER19681004 Bauer Alexander

CZE19940409 Urbasek Jan
POL19911024 Bartkiewicz  Andrzej

GER19921209 Lorenz Fiege
GER 19921105 Bothe Enk
POL 19920609 Wojciechowski Piotr
GER 19900607 Holte Felix
POL19951124 Pawlak Toblasz
POL 18900516 Ziutek Michat

GER19840503 Podlesak Frank
POL19920313 Braulifskl Michat

POL 19900208 Séjka Komel
CZE19910405 Stohr Pawet
CZE19900926 Tomek Josef

SR. PREDKOSC ZWYCIESCY 4358

SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA
MLP TEAM - BERGSTRASSE
MEXLLER Il

AC SPARTA PRAHA |
Experniment 23

MATRIX - Racing Team

Team ISAAC

MEXLLER |

MEXLLER Il

AC SPARTA PRAHA |

MATRIX - Racing Team

MLP TEAM - BERGSTRASSE
AC SPARTA PRAHA |

AC SPARTA PRAHA |

Weltour Guerciotti

Team ISAAC

MEXLLER |

SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA
MLP TEAM - BERGSTRASSE
AC SPARTA PRAHA |

MATRIX - Racing Team

SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA
Team ISAAC

Expeniment 23

Experiment 23

Weltour Guerciotti

MLP TEAM - BERGSTRASSE
Team ISAAC

MEXLLER Il

MLP TEAM - BERGSTRASSE
Expenment 23

AC SPARTA PRAHA Il

MATRIX - Racing Team
Experiment 23

SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA
MATRIX - Racing Team

MLP TEAM - BERGSTRASSE
MEXLLER Il

MATRIX - Racing Team
MEXLLER |l

SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA IND
Team ISAAC

SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA
MEXLLER |

AC SPARTA PRAHA |

Experiment 23

24015
24015
240:15
24015
24015
2:40:15
2:40:15
2:40:15
2:40:15
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24
2:40:24






© 0 N O O WN P

OB A DD DDA DDND®WWWWWWWWWRNRNNNNNNNRNRNDRERRERRRRR R
O © ® VNN WNROOO®IOTNWDNPLPOOD®DINOAR®NRPLO®©®O®~NO®AKNWNLER O

68
22

24

26
66

23

37
18
46

25
15
60
67
13
12

32
45
20
64
34
71
57
30
43

a7
16
10
44

17
41
61
55
42
63
14
59
35
72
62
36
65

XXII MIEDZYNARODOWY WYSCIG KOLARSKI
BALTYK - KARKONOSZE TOUR

26 -31.05 2014
KLASYFIKACJA PO V ETAPIE
DYSTANS 116,5 KM

POL1991102 Bartkiewicz  Andrzej
GER199110z Hatz Christoper
POL1974022 Rebiewski  Jarostaw
GER1991051 Schlichenmai Tim
POL1983052 Halejak Wojciech
GER199501% Sussemilch  Eric
POL1991031 Nowaczek  Mateusz

POL1988030 Zielinski Kamil
GER199202( Nappa Fabio
POL1983021 Detko Artur
POL1994082 Grabis Mateusz

CZE1985110 Okrouhlicky Tomas

GER196810( Bauer Alexander
POL1990020 Séjka Kornel
POL1995112 Pawlak Tobiasz
GER199211( Bothe Erik
CZE1995122 Kubik Martin
GER198610Z Muller Aleksander

POL1989110 Teklinski Adrian
CZE1991040 Stohr Pawet
CZE1991040 Stohr Jan
POL1992060 Wojciechows Piotr
POL1994081 Szczepanows Bartosz
GER199006( Holte Felix
GER1991041Bruno Fabian
POL1990110 Skarzynski  Piotr
CZE1994040 Urbasek Jan

CZE1995083 Fiala Petr
GER198911( Vogel Sebastian
CZE1991052 Dlask Jindrich

GER1990011 Kruschewski Fabian

POL1993081 Kostecki Patryk
GER198908( Junger Jan Niklas
CZE1993020 Medek Tomas
POL1981051 Witecki Mariusz
GER199212( Lorenz Fiege
POL1992042 Pilis Bartosz
CZE1985051 Nesveda Jiri
GER198906( Volmerg Frederik

GER198405( Podlesak Frank
GER1987041 Freiersleben Ronny
GER199109C Volmerg Jonas
POL1990051 Ziutek Michat
CZE1988011 Kohlbeck Petr
GER198403Z Schubert Patrick
POL1994011 Grabarek Tomasz
CZE1990092 Holub Tomas
POL1992031 Braulinski Michat
POL1995121 Nawrocki Mariusz
POL1994062 Oleszuk Piotr

SR. PREDKOSC ZWYCIESCY 43,68

SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA
MLP TEAM - BERGSTRASSE
MEXLLER Il

MLP TEAM - BERGSTRASSE
MEXLLER |

MLP TEAM - BERGSTRASSE
SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA
MEXLLER Il

MLP TEAM - BERGSTRASSE
MEXLLER |

Weltour Guerciotti

AC SPARTA PRAHA |

MATRIX - Racing Team
MEXLLER |

MEXLLER Il

MLP TEAM - BERGSTRASSE
AC SPARTA PRAHA II

Team ISAAC

SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA
AC SPARTA PRAHA |

AC SPARTA PRAHA |

MEXLLER Il

Experiment 23

MATRIX - Racing Team

MLP TEAM - BERGSTRASSE
SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA
Experiment 23

AC SPARTA PRAHA |

Team ISAAC

Experiment 23

MATRIX - Racing Team
MEXLLER Il

MATRIX - Racing Team IND
AC SPARTA PRAHA |

MEXLLER |

MATRIX - Racing Team
MEXLLER Il

AC SPARTA PRAHA Il

MATRIX - Racing Team

Team ISAAC

Team ISAAC

MATRIX - Racing Team

SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA IND
AC SPARTA PRAHA Il

Team ISAAC

Weltour Guerciotti

AC SPARTA PRAHA |

SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA
Weltour Guerciotti

SANTE - BSA ZIEMIA BRZESKA

12:56:50
12:57:21
12:57:27
12:57:28
12:57:35
12:57:36
12:57:55
12:58:04
12:58:27
12:59:41
12:59:50
13:00:27
13:00:37
13:00:48
13:00:49
13:00:51
13:01:30
13:01:31
13:01:32
13:01:52
13:02:25
13:02:32
13:02:49
13:03:12
13:03:15
13:03:18
13:03:20
13:03:30
13:03:54
13:04:12
13:04:17
13:04:22
13:04:31
13:05:01
13:05:16
13:05:27
13:06:13
13:06:17
13:06:20
13:06:32
13:07:40
13:07:44
13:07:49
13:08:21
13:08:36
13:09:01
13:10:10
13:10:13
13:10:45
13:12:09



51
52
53
54
55
56

11 CZE1995032 Ryba Jan
73 CZE1983081 Viktorin Vaclav
31 CZE1990092 Tomek Josef
56 GER196903( Dorrer Tobias

29 CZE1991020 Drobohlav  Jan
33 CZE1994090 Valecka Daniel

Klasyfikacja Gérska po V etapie:

. 66 Nowaczek Mateusz
. 16 Medek Tomas

1 Pilis Bartosz

. 2 Zielinski Kamil

. 10 Witecki Mariusz

. 68 Bartkiewicz Andrzej
. 73 Viktorin Vaclav

8. 22 Hatz Aleksander
9.18 Okrouhlicky Tomas
10.25 Bothe Erik

N o oA ®wWN R

13 pkt
8 pkt
6 pkt
4 pkt
4 pkt
4 pkt

4 pkt
3 pkt
3 pkt

3 pkt

Klasyikacja Druzynowa po V etapie:

1. Mexller Il

2. Sante BSA z. Brz.
3. MLP Team
4.Mexller |

5.Matrix
6.Experiment 23

7. Sparta Praha |
8.l1saac Team
9.Sparta Praha Il

37:22:59
37:23:15
37:23:21

37:25:35

37:32:16
37:32:55
37:36:21
37:36:47
37:37:36

Uwagi Komisji Sedziowskiej:
Premie czasowe na VI etapie: Nowogrodziec km 141,6 Lubomierz 178,4 Gryféw Sl. Km 187,7

AC SPARTA PRAHA |
AC SPARTA PRAHA |
Experiment 23

Team ISAAC
Experiment 23
Experiment 23

Klasyfikacja sprintrerska po V etapie:

1. 10 Witecki Mariusz 23 pkt
2. 66 Nowaczek Mateusz 19 pkt
3 6 Detko Artur 14 pkt
4. 25 Bothe Erik 14 pkt
5. 2 Zielinski Kamil 12 pkt
6. 22 Hatz Christopher 11 pkt
7. 7 Rebiewski Jarostaw 8 pkt

8. 60 Muller Aleksander 8 pkt
9. 3 Wojciechowski Piotr 6 pkt
10.26 Sussemilch Eric 6 pkt

Kolejnos¢ wozoéw techniczychna V etapie
1. T-5 Sante

2. T-2 MLP Team

3. T-6 Mexller

4.T-3 Weltour

5.T-8 Sparta Praha

6.T-7 Matrix

7,T-1 Team Isaac

8.Experiment 23

Zwraca sie uwage kierownikom ekip o przypomnieniu zawodnikom,

ze numer ma by¢ widoczny przez caty czas trwania wyscigu a szczegdlnie na premiach

i mecie wyscigu. Nieprzestrzeganie tego wymogu bedzie skutkowaé sankcjami

przewidzianych w przepisach UCI i PZKol.

13:12:56
13:13:31
13:15:20
13:19:21
13:36:41
13;38:02



